
 
 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2023 M. SAUSIO 5 D. ĮSAKYMO NR. F-1 „DĖL VALSTYBĖS 

BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ KINO VALSTYBINIO FINANSAVIMO PROJEKTAMS 

BENDRŲJŲ APIMČIŲ NUSTATYMO 2023 M.“  PAKEITIMO 

 

2023 m. gegužės  31 d.  F– 89         

 

Vilnius 

  

Atsižvelgdamas į Kino centro 2023 m. I ketvirtyje paskelbtą kino valstybinio 

finansavimo konkursą ir jame pateiktų paraiškų bei finansavimo poreikio apimtis, Lietuvos kino 

centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. vasario 20 d. įsakymą Nr. F-27 „Dėl 

animacinio kino projektų valstybinio finansavimo skyrimo iš 2023 m. Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų“, Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. 

vasario 20 d. įsakymą Nr. F-29 „Dėl dokumentinio kino projektų valstybinio finansavimo skyrimo 

iš 2023 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų“, Lietuvos kino centro prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus 2023 m. vasario 20 d. įsakymą Nr. F-31 „Dėl vaidybinio kino projektų 

valstybinio finansavimo skyrimo iš 2023 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų“, 

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. vasario 20 d. įsakymą Nr. F-

33 „Dėl vaidybinio kino projektų valstybinio finansavimo skyrimo iš 2023 m. Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų“ ir Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. 

balandžio 6 d. įsakymą Nr. F-66 „Dėl papildomo valstybinio finansavimo filmo tęstinės gamybos 

statusą turintiems projektams iš 2023 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų“ bei 

siekdamas objektyvaus ir skaidraus finansavimo projektams planavimo iki ekspertams teikiant savo 

siūlymus ir rekomendacijas 2023 m., pakeičiu Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2023 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. F–1 „Dėl valstybės biudžeto asignavimų kino 

valstybinio finansavimo projektams bendrųjų apimčių nustatymo 2023 m.“ (su vėlesniais 

pakeitimais): 

1. 1.1.6.3. papunktį išdėstau taip:  

„1.1.6.3. naujiems kino filmų gamybos ir filmų parengiamųjų darbų projektams pagal 

2023 m. I ketvirtį paskelbtam konkursui pateiktas paraiškas – 390 000 Eur (iš jų - vaidybinių filmų 

gamybos darbų projektams – 150 000 Eur, vaidybinių filmų parengiamųjų darbų projektams – 78 



2 
 

000 Eur, dokumentinių filmų projektams – 102 000 Eur, animacinių filmų projektams – 60 000 

Eur).“  

 2. Nustatau, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių 

ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu 

Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino 

centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

  

 Direktorius                                                                            Laimonas Ubavičius 


